
各 位 

東京営業所移転のお知らせ 

藤原工業株式会社 

代表取締役 松井 均 

 

拝啓  貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。 

さて、このたび弊社は下記のとおり東京営業所を移転する運びとなりました。 

今後とも変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら、書中をもちましてご案内申し上げます。 

 

敬具 

記 

 

【新住所】 〒340-0815 埼玉県八潮市八潮 4 丁目 6-2 

【新電話番号】TEL: 048-954-7229   FAX: 048-954-7329 

【移転／業務開始日】 2025 年 3 月 17 日（月曜日） 

【問い合わせ】東京営業所 戸塚 （TEL: 048-949-2231 3/14 まで） 

以 上 


